
ZARZĄDZENIE NR Z-148/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie obciążenia nieruchomości gminnych położonych w Międzyrzeczu 
w obrębie 0002 Międzyrzecz odpłatną służebnością gruntową 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), oraz w związku z §3 ust. 3 uchwały Nr XXXI/282/21 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 
23 lutego 2021 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Międzyrzecz (Dz. Urz. Woj. 
Lubuskiego z 2021 r. poz. 523) 

zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr Z-125/2022 Burmistrza Międzyrzecza z dnia 24 października 2022 r., wykreśla się 
dotychczasową treść § 1 i w to miejsce wpisuje się: „Obciąża się odpłatną służebnością gruntową 
nieruchomość stanowiącą własność Gminy Międzyrzecz oznaczoną ewidencyjnie nr 708/5 o pow. 0,2978 ha 
położoną w obrębie 0002 Międzyrzecz stanowiącą grunty oznaczone „Ti”(inne tereny komunikacyjne) oraz 
„W”(rowy), dla której Sąd Rejonowy w Międzyrzeczu prowadzi księgę wieczystą nr GW1M/00021369/7 oraz  
działkę oznaczoną ewidencyjnie nr 769/10 o pow. 0,8145 ha, położoną w obrębie 0002 Międzyrzecz, 
stanowiącą grunty oznaczone „Ti”(inne tereny komunikacyjne) oraz „RII”(grunty orne), dla której Sąd 
Rejonowy w Międzyrzeczu prowadzi księgę wieczystą nr GW1M/00029315/0, na rzecz każdoczesnego 
właściciela nieruchomości oznaczonych ewidencyjnie nr 809/3, 809/5 i 809/6 położonych w obrębie 0002 
Międzyrzecz, w związku z lokalizacją infrastruktury technicznej(podziemna sieć kanalizacji deszczowej)”. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem wydania. 

 

   

z up. Burmistrza 
Międzyrzecza 

Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Tomasz Markiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF242D8A-B22A-40BD-A752-D31BF0F09F2C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2022-11-28T16:21:07+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




